
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: CONTRATTI@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

DDA   13/2017 
Prot. n. 3838 del 08/02/2017 
 

Annullamento determina (Rep. 36/2017 – Prot. n. 922 del 12/01/2017) affidamento servizio fornitura 
1000 Kg di GPL per la combustione Norma UNI 6579 Ultima Edizione  
Destinazione:Serbatoio a servizio della struttura NIAH-Notariato  sede Lenze di Coppito 
 

 
Codice C.I.G. : Z431CB28E3 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Vista la  determina, Rep. 36/2017 – Prot. n. 922 del 12/01/2017, con la quale è stata autorizzata la 
procedura di affidamento, tramite ordine diretto su MEPA, della fornitura di 1000 kg di GPL per la 
combustione Norma UNI 6579 Ultima Edizione destinato al serbatoio a servizio della struttura NIAH-
Notariato  sede Lenze di Coppito, come da richiesta del Settore Patrimonio Immobiliare – Resp. 
Dott.ssa Maria Luisa SALUCCI; 

 Preso atto che sul portale del MEPA l’offerta selezionata può essere oggetto soltanto di 
richiesta di offerta (RDO) o Trattativa diretta tramite un solo Operatore non è possibile 
procedere, come da precedente richiesta, alla creazione di Ordine diretto di Acquisto (ODA); 

 Visto il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici; 
 Constatato che ricorrono nel caso concreto le condizioni previste dall’art. 21quinques della 

legge 241/90 che consentono alle amministrazioni di agire in autotutela; 
 Ritenuto pertanto necessario annullare in autotutela la determina n. 36/2017 del 12/01/2017; 

  
 

DISPONE 
 

 di annullare, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinques della legge 241/90, la determina n. 36/2017 – 
Prot. n. 922 del 12/01/2017. 
 

 
 

L’Aquila ___________________ 
 

 
 
 

    F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Pietro Di Benedetto 

 
 
 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 
Istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 
gli uffici della struttura competente 
 


